
UCHWAŁA NR I/2/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do głosowania podczas Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o.o. 

w Rudnie 

Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 9) i 27 ust.1 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
postanawia, co następuje : 

§ 1. Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Pana Bogusława Fijasa, do wykonania w imieniu jedynego wspólnika Spółki 
prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników i podjęcia uchwał w przedmiocie zatwierdzenia 
planu działalności Spółki na rok 2022, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15D7A4D-A8DB-4685-8919-F98E2B2CC70F. Podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

